

Tastea Heaven Beauty Herbata ziołowa na piękną cerę 50g



Cena: 37,90 PLN

Opis słownikowy

Producent	Tastea Heaven
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

WłaściwościBeauty TasteaWstajesz rano, patrzysz w lustro i co widzisz? Worki pod oczami a cera jakby taka mniej promienna i wymęczona? Wierz mi, nie jesteś sama. Ale ten stan nie musi trwać wiecznie, nie musisz też kryć drobnych przebarwień czy niedoskonałości pod makijażem, żeby Twoja skóra znów odzyskała zdrowy i świeży wygląd. Jeśli Twoja cera jest sucha, zanieczyszczona lub pozbawiona blasku, sięgnij po Beauty Tastea, to herbata dla kobiet które w kwestii swojej cery nie godzą się na żadne kompromisy i nie chodzą na skróty. Nasza ziołowa mieszanka zadba o to abyś znów emanowała całym swoim wewnętrznym pięknem na zewnątrz. Organiczna szałwia przejawia działanie przeciwzapalne i bakteriobójcze a organiczny rumianek doskonale nadaje się do poprawy kondycji skóry zmagającej się z egzemą, łuszczycą, niewielkimi wypryskami czy przebarwieniami ponieważ przyspiesza regenerację tkanek i komórek. To zioła idealne na trądzik i blizny potrądzikowe. Szałwia i rozmaryn to naturalne przeciwutleniacze, zwalczają wolne rodniki odpowiedzialne za proces starzenia się skóry i powstawanie pierwszych zmarszczek. Dzięki zawartości pokrzywy i hibiskusa oczyścisz swój organizm z toksyn i produktów przemiany materii. Hibiskus w duecie z dziką różą zapewnią Ci dawkę witaminy C, A, zaopiekuje w cynk i żelazo, znane z produkcji kolagenu i odnowy komórek skóry. Mięta pieprzowa spowalnia produkcję sebum w skórze a jaśmin wygładza skórę, niweluje oznaki zmęczenia dzięki czemu Twoja cera znów odzyska młodzieńczy blask. Jeśli szukałaś herbaty na ładną cerę, o działaniu oczyszczającym i nawilżającym zarazem to możesz być z siebie dumna, dotarłaś do celu! Rozsiądź się wygodnie w fotelu z filiżanką naszego greckiego naparu i ciesz się chwilą. Beauty Tastea to bogata w składniki naturalne herbata, która pozwoli Ci zachować harmonię między ciałem a umysłem. Składniki aktywne: Organiczna szałwia (Salvia officinalis, eng. Organic Sage) - przejawia działanie przeciwzapalne i bakteriobójcze. Zwalcza wolne rodniki. Napary z szałwii łagodzą schorzenia skórne takie jak: zapalenia skóry i wysypki. Organiczny rumianek (Chamomilla, eng. Organic Chamomile) – ma działanie przeciwzapalne oraz przeciwbakteryjne. Działa ściągająco, redukuje blizny i przyspiesza gojenie ran przy trądziku młodzieńczym. Napar z rumianku działa regenerująco na skórę z alergiami skórnymi. Organiczny rozmaryn (Rosmarinus officinalis, eng. Organic Rosemary) - działa antybakteryjnie i przeciwgrzybiczo. Wspomaga regenerację naskórka. Organiczna dzika róża (Rosa Canina, eng. RoseHip) - stymuluje syntezę kolagenu i elastyny, poprawia mikro cyrkulację krwi, wzmacnia naczynia krwionośne i wspomaga niwelowanie przebarwień. Liście Mięty pieprzowej (Mentha Piperita, eng. Peppermint Leaf) - liście mięty pieprzowej wykazują działanie odświeżające. Zawierają mentol, który spowalnia produkcję oleju w skórze. Liście pokrzywy (Urtica Dioica, eng. Nettle leaf) - oczyszczają organizm z toksyn i pomagają w walce z trądzikiem oraz innymi problemami skórnymi. Pomagają w walce z przebarwieniami skóry wynikającymi na przykład ze zbyt długiego opalania. Kwiat hibiskusa, inaczej ketmia szczawiowa, róża chińska lub malwa sudańska (Hibiscus flower) - działa przeciwbakteryjnie i przeciwzapalnie. Oczyszcza organizm od środka. Wykazuje silne działanie antyoksydacyjne, neutralizuje

szkodliwe działanie wolnych rodników i usuwa ich nadmiar z organizmu, dzięki czemu spowalnia proces starzenia się skóry. Jaśmin (Jasminum, eng. Jasmine) - wygładza skórę, niweluje zmęczenie oraz zapewnia młody, świeży wygląd. Zalety produktu: 100% naturalnych ziół, w tym min. 50% pochodzenia organicznego, tj. pochodzących z kontrolowanych upraw ekologicznych ziołowa mieszanka, do której zioła są ręcznie zbierane, ręcznie oczyszczone i delikatnie osuszone, aby zachować wszystkie właściwości zawartych w nich olejków eterycznych herbata pełna kwiatów, owoców i liści – niezmielonych w pył i niewysuszonych na wiór. Możesz się nimi cieszyć, tak samo jak starożytni Grecy dwa tysiące lat temu! bezpieczny dla środowiska skład oraz opakowania pochodzące z surowców nadających się do recyklingu (MOPP/VMPET/PE) bez sztucznych barwników, aromatów i konserwantów bez składników pochodzenia zwierzęcego - 100% Vegan friendly bezpieczny dla osób uczulonych na glutennę zawiera kofeiny bez substancji z roślin modyfikowanych genetycznie przeznaczony do sporządzania ziołowego naparu opracowany i wyprodukowany w Grecji przez studentkę medycyny, aby wspierać kobiety w ich codziennych zmaganiach i problemach **Zalecane spożycie** 1 łyżeczkę mieszanki wsyp do filiżanki, zalej gorącą lecz nie wrzącą wodą i zaparzaj ok. 5-10 minut. Możesz użyć specjalnego sitka lub zaparzacza do herbaty liściastej. W zależności od potrzeb i preferencji napar możesz pić ciepły lub w postaci wystudzonego, orzeźwiającego napoju. Jeżeli preferujesz słodkie napoje, do przygotowanej mieszanki ziół dodaj łyżeczkę miodu. **Ważne** Kobiety w ciąży i karmiące piersią powinny skonsultować się z lekarzem przed zakupem mieszanki. Dzieci poniżej 12. roku życia powinny stosować zioła tylko pod nadzorem dorosłych opiekunów. Nie stosować mieszanki u osób uczulonych na którykolwiek jej składnik. **Składniki** Organic Greek Sage, Organic Greek Chamomile, Organic Greek Rosemary, Organic Greek Rosehip, Greek Peppermint leaf, Greek Nettle leaf, Greek Hibiscus flower, Greek Jasmine. **Producent** Tastea Heaven